Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон 8(34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от   31.08.2023                                                                              №406ос
пгт. Новоаганск

Об организации работы центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2023-2024

учебном году.

В соответствии с Положением о деятельности центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ

«Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2023 г. работу центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста» по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим  программам, приложение 1.

2. Назначить сотрудниками центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2023-2024 учебном году педагогов,

согласно приложения 2.

3. Утвердить расписание занятий центра «Точка роста» в 2023-2024

учебном году, приложение 3.

4. Зачислить с 01.09.2023 года обучающихся МБОУ «Новоаганская

ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» на дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы в центр образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», приложение 4.

5. Делопроизводителю Гариповой Л.А. разместить данный приказ на

официальном сайте школы в раздел «Точка Роста».

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора и руководителя центра «Точка роста» Ганиеву Э.А.

           Директор                                                                       О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru

Приложение 1  к приказу

№406ос от 31.08.2023г.

Общеобразовательные общеразвивающие  программы

центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

в 2023-2024 учебном году

№ Наименование

программы

ФИО руководителя программы Должность

1.  Финансовая

грамотность

Олексенко Анжела Павловна Учитель

истории.

обществознания

2. Основы компьютерной

грамотности

Усаченко  Ирина  Викторовна Учитель

математики  и

информатики

3. Цифровое искусство –

VR

Баланцева Ольга Николаевна  Учитель

технологии

Приложение 2 к приказу

№406ос от 31.08.2023г.

Список педагогов центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2023-2024 учебном году

ФИО

педагога

Основная

должность

Предмет

Должность

в Центре «Точка роста»

Ганиева Э.А. Заместитель

директора

 Руководитель Центра

Баланцева О.Н. Учитель

технологии и

ИЗО

Технология Педагог

Олексенко А.О. Учитель

истории,

обществознани

я

Финансовая

грамотность

Педагог

Усаченко И.В. Методист,

учитель

математики,

информатики

Информатика Педагог

Приложение 3  к приказу

№406ос от 31.08.2023г.

Расписание занятий

в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2023-2024 учебный год

Класс

Время

Вторник

Среда

Пятница

7б 14.55  Цифровое искусство

– VR

каб. 401

(Баланцева О.Н.)

9а,б 15:45 Основы

компьютерной

грамотности

каб. 401

(Усаченко И.В.)

 Финансовая

грамотность

каб. 401

(Олексенко А.П.)

Приложение 4  к приказу

№406ос от 31.08.2023г.

Список учащихся, зачисленных в центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», в 2023-2024 учебном году

Обучающиеся по программе «Цифровое искусство – VR»

№ ФИО учащегося Класс Руководитель

1 Дубовской Сергей Александрович 7б Баланцева Ольга Николаевна

2 Жуйков Алексей Леонидович 7б Баланцева Ольга Николаевна

3 Иуси Камила Руслановна 7б Баланцева Ольга Николаевна

4 Крутько Максим Дмитриевич 7б Баланцева Ольга Николаевна

5 Кузнецов Алексей Юрьевич 7б Баланцева Ольга Николаевна

6 Миллер Денис Анатольевич 7б Баланцева Ольга Николаевна

7 Пывовар Алексей Владимирович 7б Баланцева Ольга Николаевна

8 Рудык Иван Алексеевич 7б Баланцева Ольга Николаевна

9 Соколова Яна Антоновна 7б Баланцева Ольга Николаевна

10 Фаткулин Артём Азатович 7б Баланцева Ольга Николаевна

11 Федоров Максим Алексеевич 7б Баланцева Ольга Николаевна

12 Халиков Равиль Марселевич 7б Баланцева Ольга Николаевна

13 Халявка Михаил Алексеевич 7б Баланцева Ольга Николаевна

14 Ханавов Динислам Рустамович 7б Баланцева Ольга Николаевна

15 Хусаинов Линар Ильдарович 7б Баланцева Ольга Николаевна

Обучающиеся по программе «Основы компьютерной грамотности»

№ ФИО учащегося Класс Руководитель

1 Андреева Вероника Александровна 9а Усаченко Ирина Викторовна

2 Антушев   Ферапонт  Александрович 9а Усаченко Ирина Викторовна

3 Белова  Виктория  Евгеньевна 9а Усаченко Ирина Викторовна

4 Горшков Вадим Сергеевич 9а Усаченко Ирина Викторовна

5 Дадаева Гиримбика  Джамалдиновна 9а Усаченко Ирина Викторовна

6 Дудник  Карина Валерьевна 9а Усаченко Ирина Викторовна

7 Зверев Герман  Вячеславович 9а Усаченко Ирина Викторовна

8 Каточигов Михаил Николаевич 9а Усаченко Ирина Викторовна

9 Мальцева  Елизавета Евгеньевна 9а Усаченко Ирина Викторовна

10 Мирзамамедова  Айсун Фармаил кызы 9а Усаченко Ирина Викторовна

11 Михайлис  Сергей Евгеньевич 9а Усаченко Ирина Викторовна

12 Пеннер  Андрей Владимирович 9а Усаченко Ирина Викторовна

13 Шестакова Валерия Валерьевна 9а Усаченко Ирина Викторовна

14 Вахитова  Азалия Руфатовна 9б Усаченко Ирина Викторовна

15 Гатамова Лейла Азад кызы 9б Усаченко Ирина Викторовна

16 Куземский Владислав Сергеевич 9б Усаченко Ирина Викторовна

17 Кузнецов  Рустам Эристович 9б Усаченко Ирина Викторовна

18 Москаленко Трофим Александрович 9б Усаченко Ирина Викторовна

19 Мустафина  Полина Вадимовна 9б Усаченко Ирина Викторовна

20 Подгорная Вероника Олеговна 9б Усаченко Ирина Викторовна

21 Романова Марина Алексеевна 9б Усаченко Ирина Викторовна

22 Салаев  Игнат  Валерьевич 9б Усаченко Ирина Викторовна

23 Фахуртдинов  Даниил Альбертович 9б Усаченко Ирина Викторовна

Обучающиеся по программе «Финансовая грамотность»

№ ФИО учащегося Класс Руководитель

1 Андреева Вероника Александровна 9а Олексенко Анжела Павловна

2 Антушев   Ферапонт  Александрович 9а Олексенко Анжела Павловна

3 Белова  Виктория  Евгеньевна 9а Олексенко Анжела Павловна

4 Вагабова Марха Динислановна 9а Олексенко Анжела Павловна

5 Горшков Вадим Сергеевич 9а Олексенко Анжела Павловна

6 Горшкова Надежда Сергеевна 9а Олексенко Анжела Павловна

7 Дадаева Гиримбика  Джамалдиновна 9а Олексенко Анжела Павловна

8 Дудник  Карина Валерьевна 9а Олексенко Анжела Павловна

9 Заманов  Расул Азер оглы 9а Олексенко Анжела Павловна

10 Зверев Герман  Вячеславович 9а Олексенко Анжела Павловна

11 Каточигов Михаил Николаевич 9а Олексенко Анжела Павловна

12 Левин Владислав Вячеславович 9а Олексенко Анжела Павловна

13 Мальцева  Елизавета Евгеньевна 9а Олексенко Анжела Павловна

14 Мирзамамедова  Айсун Фармаил кызы 9а Олексенко Анжела Павловна

15 Михайлис  Сергей Евгеньевич 9а Олексенко Анжела Павловна

16 Осокина Анастасия Руслановна 9а Олексенко Анжела Павловна

17 Пеннер  Андрей Владимирович 9а Олексенко Анжела Павловна

18 Шестакова Валерия Валерьевна 9а Олексенко Анжела Павловна

19 Алеева  Самира  Илдусовна 9б Олексенко Анжела Павловна

20 Бакштеев  Виталий  Сергеевич 9б Олексенко Анжела Павловна

21 Вахитова  Азалия Руфатовна 9б Олексенко Анжела Павловна

22 Власов Андрей Сергеевич 9б Олексенко Анжела Павловна

23 Ганиева Регина Филюсовна 9б Олексенко Анжела Павловна

24 Гатамова Лейла Азад кызы 9б Олексенко Анжела Павловна

25 Иванникова  Ольга Алексеевна 9б Олексенко Анжела Павловна

26 Исраилова  Алиса  Сулумбековна 9б Олексенко Анжела Павловна

27 Кадырова  Алина  Эрнестовна 9б Олексенко Анжела Павловна

28 Куземский Владислав Сергеевич 9б Олексенко Анжела Павловна

29 Кузнецов  Рустам Эристович 9б Олексенко Анжела Павловна

30 Куракса Карина  Олеговна 9б Олексенко Анжела Павловна

31 Москаленко Трофим Александрович 9б Олексенко Анжела Павловна

32 Мустафина  Полина Вадимовна 9б Олексенко Анжела Павловна

33 Подгорная Вероника Олеговна 9б Олексенко Анжела Павловна

34 Поль Григорий Константинович 9б Олексенко Анжела Павловна

35 Романова Марина Алексеевна 9б Олексенко Анжела Павловна

36 Салаев  Игнат  Валерьевич 9б Олексенко Анжела Павловна

37 Турчина  Анастасия Денисовна 9б Олексенко Анжела Павловна

38 Фахуртдинов  Даниил Альбертович 9б Олексенко Анжела Павловна

39 Шишига Максим Вячеславович 9б Олексенко Анжела Павловна

Приказ подготовил

заместитель директора   ___________Ганиева Э.А.    «31» августа 2023г.

ОЗНАКОМЛЕНИЕ:

«_____» _____________ 2023г.__________ Баланцева О.Н.

«_____» _____________ 2023г.__________ Олексенко А.П.

«_____» _____________ 2023г.__________ Усаченко И.В.

РАССЫЛКА:

Заместитель директора  - 1 экз.

		2023-10-18T12:33:02+0500
	Дубровко Ольга Викторовна